Распоряжение Администрации города № 540 от 18.02.2013
Об упразднении коллегии

департамента образования

Администрации города

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), п.4.1.5 Положения о коллегии департамента образования Администрации города, утвержденного распоряжением Администрации города от 25.10.2006 № 2140 (с изменениями от 13.10.2011 № 3073):
1. Упразднить коллегию департамента образования Администрации города.
2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 25.10.2006 № 2140 «Об утверждении Положения о коллегии департамента образования Администрации города и ее персонального состава»;

- от 13.10.2011 № 3073 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 25.10.2006 № 2140 «Об утверждении Положения о коллегии департамента образования Администрации города и ее персонального состава»;

- от 29.07.2011 № 2013 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 25.10.2006 № 2140 «Об утверждении Положения о коллегии департамента образования Администрации города и ее персонального состава»;

- от 15.12.2009 № 4032 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 25.10.2006 № 2140 «Об утверждении Положения о коллегии департамента образования Администрации города и ее персонального состава»;

- от 15.12.2008 № 3440 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 25.10.2006 № 2140 «Об утверждении Положения о коллегии департамента образования Администрации города и ее персонального состава»;

- от 21.12.2007 № 2788 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 25.10.2006 № 2140».
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                     на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                   главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

                 Д.В. Попов